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KoMmmMmepueckoe npepsioxeHnue Ne 811 ot 03.06.2024

LL-DS-110-G50-1201-SC-d-Ex

LeHa 1 wT. LLeHa no 3anpocy

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CeToanoaHbIN cBeTUAbHUK LL-DS-110-G50-1201-SC-d-Ex umeeT mowHocTs 100 BT n
ApkocTb 12000 nm (120 nm/BT). MHaekc useTonepenaym (CRI), He meHee 70. CTeneHb
nblneenaro3awwmnTsl IP66. Cnocob kpennerus - SC. MNapaHTus coctanseT 3 roga. FabapuTHble
pa3mepbl n3genus 485x180x110 mm npu Macce 5,3 kr. Yron paccemBaHus 60 rpagycos (Tum
KCCT).

LL-DS-110-G40-1201-BR-d-Ex - pacwuncppoBka HauMeHOBaHUA
LL — Toproeas mMapka «JlngepJlant»

DS — HavMeHOBaHWe cepumn CBETUIbHUKOB

110 — MOLWHOCTb, BT

G — Tnn KpuBon cunbl cBeTa: D- 1, G-T,K-K

40 — uBeToBad TemnepaTypa, K. Hanpumep: 40 ansg 4000 K

1 — KoMY4ecTBo Moayiein B CBETUNbHUKE (1 nan 2)

2 — KOJIMYECTBO CBETOAMOAHbBIX NCTOYHNKOB CBETa (MaTpuL) B Mogyne (1 nau 2)
01 — HoMep MoAUUKaLMK CBETUbHUKA

BR — Tun kpenneHus: BR - Ha CTeHy nam NoTONI0K C NOBOPOTHbLIM y3/10M KpenseHus, SC - Ha
TpocC

d — Tun BBOAHOrO OTAENeHNs: d naun e

Ex — B3pblBO3aLLMLLEHHOE NCMONTHEHNE
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dneKTpuyeckue

Hanps»xeHne nutaHus, B
YacToTa Hanps»xeHus anekTponuTanms, 'y
KoappuumeHT mowwHocTu (Pf), He MeHee

CBeTOTEeXHU4YECKue

CBeTOBOW MOTOK, /M

Yron ceeyenus, °

LiBeToBas TemnepaTypa, K

CeeToBas oThava, iM/BT

Tvn KpyBOW CWJIbI CBETA

NHpekc useTtonepenayn (CRI), He MmeHee

KOHCTPYKTUBHbIE

[abapuTHbIe pa3Mepbl, MM
Macca, Kr

Twn BBOAHOro OTAeNIeHns
Tvn KpenneHns

3KcnnyaTa LLUOHHbIE

CTeneHb 3awmThl OT Nbiv 1 BAaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)

Knacc 3awunTbl OT nopakeHus snekTpuyeckum Tokom (mo FOCT P M3K 605
Cpok cnyxbbl CBETOANOLOB, HE MEHee, Y

TemnepaTypa 3kcnayaTaymm, °C

YnakoBKa, TPAHCMOPTHbIE BeJINYUHDI

Pa3mepbl ynakoBku, MM

Macca bpyTTO, KI

O6bEéM ynakoBku, m3

[laHHble Ang 3aKynoK M3 KaTaJsiora HOMeHKNaTypbl
oKnAaz2

176-264
50
0,92

12000
60

5000
120
rnybokas
70

485x180x110
5,3

d

SC

66

I

50000

oT -40 no +45

582x221x145
5.7
0.019

27.40
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